
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IMCDFSZBS/Q+YCDF4JABPA

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Sexta-feira • 4 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3635

• Republicação do Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 056/2018 
- Objeto: Contratação de Pessoa Juridica para fornecimento de Adubos 
e Insumos destinados a Secretaria de Esporte e Lazer do Município de 
Porto Seguro - BA.  

• Republicação do Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 078/2018 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada no fornecimento 
de Medicamentos, a fim de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saude do Município de Porto Seguro/BA.  

 

Prefeitura Municipal de  
Porto Seguro publica:



PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO 

AVISOS DE LICITAÇÕES - O Município de Porto Seguro/BA, por meio do 
Pregoeiro, comunica aos interessados que realizará licitação, por meio do 
site: www.licitacoes-e.com.br, conforme datas abaixo indicadas. Informações 
no endereço: Av. dos Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º 
Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário das 08h as 12h, de 
segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Editais e eventuais alterações 
disponíveis no site acima e no endereço: 
http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao. Demais atos no endereço 
www.portoseguro.ba.io.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2018 (REPUBLICAÇÃO) : Data 21/01/2019, 
às 16:00h (horario de Brasilia). Objeto: Contratação de Pessoa Juridica para 
fornecimento de Adubos e Insumos destinados a Secretaria de Esporte e 
Lazer do Municipio de Porto Seguro - BA. Marco Antonio Lima de Medeiros – 
Pregoeiro. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2018 (REPUBLICAÇÃO) : Data 18/01/2019, 
às 9:00h (horário de Brasilia). Objeto: Contratação de Pessoa Juridica 
Especializada no fornecimento de Medicamentos, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saude do Município de Porto 
Seguro / BA. Marco Antonio Lima de Medeiros – Pregoeiro. 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IMCDFSZBS/Q+YCDF4JABPA

Sexta-feira
4 de Janeiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3635

Licitações


		2019-01-04T10:18:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




